PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 253/TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 03 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2020

1. Trọng tâm

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong tình

hình mới.

- Tổ chức các phong trào thi đua và các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11.

- Thực hiện nghiêm túc nề nếp, quy chế chuyên môn và nhiệm vụ năm học 2020 – 2021.

- Tham gia tập huấn chương trình GDPT 2018 do cấp trên tổ chức.

- Hoàn thiện hồ sơ phổ cập giáo dục năm 2020

- Tăng cường công tác kiểm tra VSATTP suất ăn bán trú.

2. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công việc
Bộ phận

thực hiện

02/11 Dự giờ thăm lớp  BGH, GV

03/11 Kiểm tra vệ sinh ATTP suất ăn bán trú
BGH, Nhân

viên y tế

04/11 Họp chi bộ tháng 11/2020

Toàn thể Đảng

viên trong chi

bộ

05/11 Họp hội đồng tháng 11/2020
CBGVNV nhà

trường

03-

06/2011
Quay video clip tập thể dục của GV, HS gửi tham dự thi cấp trên

BGH, TPT,

GV, HS khối 3,

4, 5

06/11 Kiểm tra giữa học kỳ I cấp Tiểu học
BGH, GV tổ 4-

5

07/11 Họp đánh giá, xếp loại Đảng viên cuối năm 2020

Toàn thể Đảng

viên trong chi

bộ

09/11 Tham gia tổ chức Ngày pháp luật nước CHXHCNVN BGH, TPT

09-11/11
Cập nhật dữ liệu kết quả giữa học kì I trên Hệ thống SMAS năm

học 2020 - 2021

Các đồng chí

GV tổ 4-5

12/11 Tham gia tập huấn phòng học ngoại ngữ do Sở GD& ĐT tổ chức Đ/c Lan, Nga

14-15/11
Tham gia ngày Hội thể thao giao lưu giữa CBGVNV nhà trường

và CMHS

CBGVNV nhà

trường

16-18/11
Kiểm tra cập nhật dữ liệu kết quả giữa học kì I trên Hệ thống

SMAS năm học 2020 - 2021

BGH, tổ CNTT

19/11 Tổ chức Hội diễn văn nghệ chào mừng ngày nhà giáo Việt nam 20/11.
TPT,

CBGVNV nhà

trường

20/11 Tổ chức mít tinh kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11 CBGVNV nhà

trường

25-26/11 Kiểm tra PCGD năm 2020 BGH

26-30/11 Tổ chức thi GV chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường
GV dự thi,

BTC, BGK

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

		2020-11-11T17:10:18+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-11T17:10:46+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!